



32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля г. Алейск, ул. Сердюка, 101	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля г. Славгород, ул. Пушкина, 36	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик служебных помещений с. Староалейское, Третьяковского района, ул. Калашникова, 40а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель руководителя Управления

(должность)

(подпись)

Самсонов А.В.

(Ф.И.О.)

14.08.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника отдела финансов, закупочной и хозяйственной деятельности

(должность)

(подпись)

Гришина Е.В.

(Ф.И.О.)

19.08.20

(дата)

главный специалист-эксперт отдела финансов, закупочной и хозяйственной деятельности

(должность)

(подпись)

Захаров М.А.

(Ф.И.О.)

19.08.20

(дата)

главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров с делопроизводством

(должность)

(подпись)

Химочка Н.В.

(Ф.И.О.)

19.08.20

(дата)

главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров с делопроизводством

(должность)

(подпись)

Панкратов С.А.

(Ф.И.О.)

19.08.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Оспищева М.А.

(Ф.И.О.)

14.08.2020

(дата)